
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3.244 – Fone: (67) 3481-7400 – Fax: (67) 3481-7430 – CEP: 79.990-000 – Amambai/MS.   

 

  
DECRETO Nº 138/2024             DE 18 DE ABRIL DE 2.024 

   

“Nomeia Candidatos Aprovados no 

Concurso Público de Provas e Títulos 

para provimento dos cargos do Quadro 

Permanente de Pessoal do Município de 

Amambai/MS, e dá outras providências”. 

 

 

  

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai-

MS, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município 

de Amambai/MS, 

 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam nomeados os candidatos relacionados no Anexo I, aprovados no 

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao 

quadro Permanente de Pessoal do Município de Amambai/MS, em virtude de 

aprovação no concurso público homologado através do Edital nº 15/2023, 

publicado às fls. 02-15 do Diário Oficial do Município 

(https://www.diariooficialms.com.br/assomasul) no dia 27 de dezembro de 2023. 

  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

                                         Gabinete do Prefeito, 18 de abril de 2.024. 

 

 
 

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

MARLOS MATHIAS SIGNORI 

Secretário Municipal de Gestão 

Publicado no D.O.M. (ASSOMASUL) 

Diário nº 3572Pag:006 

Em:19/04/24 

 

 

 

https://www.diariooficialms.com.br/assomasul


 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3.244 – Fone: (67) 3481-7400 – Fax: (67) 3481-7430 – CEP: 79.990-000 – Amambai/MS.   

 

 

 
ANEXO I 

DECRETO 138/2024 

 

CARGO: BIÓLOGO 

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.  

175378 VANIA TOMAZELLI DE LIMA 92,50 1º 
 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS 

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.  

175067 JACKSON VAZ DA CRUZ 81,80 2º 

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.  

176033 CLAUDEIR JOSE DE OLIVEIRA 60,00 4º 

174649 MICHELLE ROSA DOS SANTOS 60,00 5º 

 

* Candidato Negro - Afrodescendente. 

** Candidato Portador de Deficiência. 

*** Candidato Indígena   

 

Publicado no D.O.M. (ASSOMASUL) 

Diário nº 3572Pag:006 

Em:19/04/24 

 
 


